
POS Categoria Gross Clube Index HD 1V 2V Gross

1 Roberta Comodo GCC 5,7 6 39 35 74

2 Leslie Bocchino GCC 16,5 18 39 43 82

3 Zenilda Souza AGC 10,6 11 41 44 85

4 Tereza Baek CC 15,0 16 46 43 89

5 Rossana Marini AGC 13,5 15 44 46 90

6 Regiane Koyama AGC 14,0 15 46 46 92

7 Arlete Sermann CC 15,0 16 47 46 93

8 Adriana Toledo AGC 15,9 17 47 46 93

9 Angela Ninno Leite GCC 15,0 16 52 43 95

10 Tica Hara AGC 15,3 17 48 48 96

11 Lúcia Pupo GCC 16,0 17 50 47 97

12 Eliza Coral CA 13,0 14 50 48 98

13 Lucia Sumikawa CA 15,3 17 50 49 99

14 Carla Richter CA 14,9 16 50 50 100

15 Denise Bittencourt CC 14,9 16 50 51 101

Clube Index HD 1V 2V Gross Net

1 Leslie Bocchino GCC 16,5 18 39 43 82 64

2 Roberta Comodo GCC 5,7 6 39 35 74 68

3 Tereza Baek CC 15,0 16 46 43 89 73

4 Zenilda Souza AGC 10,6 11 41 44 85 74

5 Rossana Marini AGC 13,5 15 44 46 90 75

6 Adriana Toledo AGC 15,9 17 47 46 93 76

7 Regiane Koyama AGC 14,0 15 46 46 92 77

8 Arlete Sermann CC 15,0 16 47 46 93 77

9 Angela Ninno Leite GCC 15,0 16 52 43 95 79

10 Tica Hara AGC 15,3 17 48 48 96 79

11 Lúcia Pupo GCC 16,0 17 50 47 97 80

12 Lucia Sumikawa CA 15,3 17 50 49 99 82

14 Eliza Coral CA 13,0 14 50 48 98 84

15 Carla Richter CA 14,9 16 50 50 100 84

16 Denise Bittencourt CC 14,9 16 50 51 101 85

4ª ETAPA CIRCUITO BEST GOLF ETAPA GRACIOSA

Categoria Index até 16,5



Clube Index HD 1V 2V Gross Net

1 Marisa Leal GCC 18,0 19 42 48 90 71

2 Nilma Ribeiro GCC 23,5 25 45 51 96 71

3 Diva Mercer CC 21,3 23 47 48 95 72

4 Celina Oda CA 19,0 21 50 46 96 75

5 Maria Helena Vian CC 23,1 25 53 47 100 75

6 Roselaine Catarino GCC 18,0 19 46 48 94 75

7 Monika Voswinckel GCC 16,9 18 47 48 95 77

8 Naiara Costa CA 19,9 21 50 48 98 77

9 Olga Hieda AGC 19,1 21 49 49 98 77

10 Helena Ishii AGC 18,2 20 47 50 97 77

11 Neusa Moro GCC 20,7 22 48 51 99 77

12 Elise Sasaki e Silva AGC 23,3 25 50 52 102 77

13 Karin Cidral da Costa CA 21,8 24 49 52 101 77

14 Ana Teresa Braz GCC 23,3 25 50 54 104 79

15 Amelia Azuma AGC 19,0 21 49 53 102 81

16 Elia D'Agnoluzzo CC 23,5 25 51 56 107 82

17 Joana Silva AGC 20,8 22 54 51 105 83

18 Susana Goyeneche CC 19,0 21 51 53 104 83

19 Neusa Kunzler GCC 20,7 22 54 52 106 84

20 Valderez Santos CA 19,7 21 53 56 109 88

21 Elza Yamamoto CA 20,6 22 59 56 115 93

Clube Index HD 1V 2V Gross Net

1 Solange Arnizaut GCC 27,1 29 47 48 95 66

2 Rosilene Sciarra GCC 24,7 27 43 50 93 66

3 Eli Mariot CA 28,0 30 55 51 106 76

4 Tatsue Kamogawa AGC 27,3 29 53 52 105 76

5 Cleide Dombroski GCC 25,4 27 55 49 104 77

6 Momoyo Nakano AGC 27,8 30 55 53 108 78

7 Gemma Lee CC 28,6 31 52 58 110 79

8 Arahy Sarrão GCC 28,7 31 52 58 110 79

9 Walquiria Ponath CA 27,8 30 56 54 110 80

10 Rosely Rego Barros GCC 24,7 27 53 54 107 80

11 Olinda Tsuru AGC 26,8 29 53 56 109 80

12 Clarissa Brik GCC 33,5 36 60 56 116 80

13 Yoshiko Igarashi CC 23,8 26 49 57 106 80

14 Keda Ivanchenchen AGC 35,0 36 56 60 116 80

15 Ana Carolina Monteiro GCC 37,2 36 63 54 117 81

16 Rosana Nigro Moura GCC 24,9 27 54 54 108 81

17 Thereza Rispoli GCC 36,6 36 58 59 117 81

18 Alcilia Winter CA 25,6 28 55 55 110 82

19 Sueli Saito AGC 36,4 36 61 57 118 82

20 Gilda Pereira GCC 29,1 31 55 58 113 82

21 Janete Gondaski CA 33,3 36 55 63 118 82

22 Rosana Wamser CC 27,9 30 59 54 113 83

23 Maria de Fátima Thá GCC 32,4 35 57 63 120 85

24 Vânia Leão GCC 41,3 36 55 66 121 85

25 Vanda Hauer GCC 26,8 29 55 60 115 86

26 Michele Krause GCC 35,6 36 61 61 122 86

27 Beatriz Carrer CA 30,3 33 56 63 119 86

28 Liria Amarante GCC 32,3 35 61 62 123 88

29 Maria Lúcia Fagnani GCC 33,1 36 66 60 126 90

30 Odiracy Bortolotte CC 24,9 27 59 59 118 91

31 Cecilia Calliari CC 28,5 31 58 64 122 91

32 Luciana Martins Pinto GCC 53,6 36 64 66 130 94

Categoria Index 23,8 a 33,8

Categoria Index 16,6 a 23,7


